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Sh€rbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i KosovEs (SHSKUK)
Univerzitetska Bolniika I Kliniika SluZba Kosova - (UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo - (HUCSK)

Spitali i p€rgjithshem " Isa Grezda " - Gjakov€
OpSta Bolnica " lsa Grezda " - Djakovica
General Hospital " lsa Grezda " - Giakova

Ne bazd td Nenit 81 paragrafr 1,2,3 dhe 4 te Ligiit w, 08lL-294 pilr Ndryshimin dhe

Plot€simin e Ligjit per Zytaret Publik Nr.08/L197 dhe Nenit 15,16 te Rregullores (QRK)
Nr.3012024 pdr Proceduren e Pranimit td Ndpundsve td Shdrbimit Publik nd Sektorin e

Sh€ndet6sisd, Njdsija e Burimeve Njer€zore td Spitalit td Pdrgjithshdm "Isa Crrezda"

Gjakove pas shqyrtimit td aplikacioneve td kandidateve sipas Konkursit Publik me Nr
prot.694 td dates 24.02.2026 pdr pozitat:

Lista pdr kandidat6t tE cil6t i plotdsojne kriteret pdr ti n6nshtruar testit me shkrim:

Kandidat6t tE cil6t I plot6sojnd kriterin p€r poziten :

Zyrtarle larte ligior/e: 1 (njd) pozite

Nr. Kodi Emridhe Mbiemri Plot6simi I kriterit

1. Zymer Prushi I plotdson kriterin e konkursit
2 Orhidea Guta I plotdson kriterin e konkursit
J Drilon Rizvanolli I plotdson kriterin e konkursit
4 Ditlir KaEi I ploteson kriterin e konkursit
5 Jeta Vula I plotdson kriterin e konkursit
6 Korab Joruzi I ploteson kriterin e konkursit
7 Fjolla Gaxha I plotdson kriterin e konkursit
8 Ukshin Thagi I ploteson kriterin e konkursit
9 Festa Zherka Brovina I plotdson kriterin e konkursit
10 Nesimi Cana I ploteson kriterin e konkursit
11. ZanaBabt:ri I plotdson kriterin e konkursit



Kandidatdt td cil6t I plot6sojn6 kriterin pdr poziten:
Zyrtarle ligior/e 1 (njd) pozit6

Kandidatdt qd i plotdsuan kriteret e konkursit mund ti ndnshtrohen testit me shkrim ku do

td njoftohen ndp6rmjet web faqes te SHSKUK-s6 dhe tabela shpallese tC Spitalit td
P€rgjithshem o'Isa Grezda"Gjakove p€r datdn,oren dhe vendin e mbajtjes se testit.

Nr" Kodi Emridhe Mbiemri PlotEsimil kriterit

1 Arbresha Morina I plotdson kriterin e konkursit
2 Pranvera Ro gova Hahlabazi I plotdson kriterin e konkursit
J Qazim Hoti I plotdson kriterin e konkursit
4 Zymer Prushi I plotdson kriterin e konkursit
5 Arlinda Hyseni Krasniqi I plotdson kriterin e konkursit
6 Drilon Rizvanolli I ploteson kriterin e konkursit
7 Ditlir Kagi I plotdson kriterin e konkursit
8 Elita Qoqaj I plotdson kriterin e konkursit
9 Korab Jonlzi I plotdson kriterin e konkursit
10 Fjolla Gaxha I plotdson kriterin e konkursit

t1 Andi Deliia I plotdson kriterin e konkursit

I2 Bairam Thaqi I plotdson kriterin e konkursit
13 Kaltrina Zherka I plotdson kriterin e konkursit
1.4 Festa Zherka Brovina I plotdson kriterin e konkursit
15 Valentina Musa I plotdson kriterin e konkursit
1.6 Nesimi Cana I ploteson kriterin e konkursit
17 Emanuella Gecaj I ploteson kriterin e konkursit

18 Violeta Bytyqi I ploteson kriterin e konkursit

19 Drilona Markai I ploteson kriterin e konkursit
20 Olta Godeni I plotdson kriterin e konkursit

2T ZanaBabuni I ploteson kriterin e konkursit
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